
Årsmelding Tune Idrettslag 2024 

 

Tune Idrettslag kan se tilbake på et krevende og innholdsrikt 

2024. Klubben opplever stor vekst, med større krav både fra  
omgivelser, medlemsmasse og frivilligapparat.  
 

Store valg er blitt gjort gjennom året, som sørger for at klubben 

står sterkere enn tidligere og er godt forberedt på veien videre.  
 

Klubbstyret har i arbeidsåret bestått av følgende medlemmer:  
 

Kent Jonas Trinborg   Klubbstyreleder (frem til oktober 2024) 

Henning Herfjord   Nestleder (konstituert leder fra oktober 2024) 

Laila Kjølberg Klonteig Klubbstyremedlem 

Tor-Ivar Pettersen  Klubbstyremedlem 

Frode Kalnes Bjerkeli  Klubbstyremedlem/Anlegg 

 

Espen Skaar   Klubbstyremedlem Fotball 
Eirik Kjølberg Klonteig Klubbstyremedlem Håndball 
Thormod Holm  Klubbstyremedlem Petanque 

Roy Egon Sundell   Klubbstyremedlem Old Boys 

Lars Espen Hansen   Klubbstyremedlem Young Boys 

Anders Lervik   Klubbstyremedlem Ungdom (valgt inn av styret)  

 

 

Klubbstyret har gjennomført 7 styremøter og hatt 54 saker til behandling.   
 

Kontrollutvalgets leder har deltatt på enkelte av styremøtene. Gruppestyrene har sendt 
andre medlemmer av gruppestyrene ved behov.  
 

 

Tune Idrettslag i tall 

 

I 2024 er det 602 medlemmer registrert i klubben. 262 medlemmer mellom 5 og 12 år. 
201 medlemmer mellom 13 og 19 år. 136 voksne medlemmer.  
 

Over 200 kamper er blitt spilt på Tunebanene. Over 100 kamper er blitt spilt i 
Grålumhallen. Flere hundre deltakere har deltatt når Tune IL har arrangert Loppetassen, 
Kiwi TuneCup, Tine Fotballskole, Tune Håndballcamp, Kiwi Camp, Dickens Cup og Tune 
Høstcup. 
 



Odd Olav Aamodt 

 

Det var med stor sorg vi mottok beskjeden om at vår daglige leder Odd Olav Aamodt gikk 
bort så altfor tidlig. Etter kort tids sykdom døde Odd Olav 11. april 2024.   

 

Odd Olav etterlater seg en stor arv i Tune Idrettslag. Med stor arbeidskapasitet, 
kunnskap og pågangsmot, har han bidratt sterkt til store endringer i idrettslaget over 
mange år. 
 

Det siste året har vi som klubb vært i kollektivt knestående, og hele klubben har fått 
merke Odd Olavs fravær. Savnet har vært stort, og det har tatt tid for klubben å samle 
seg og se framover.   
 

Anleggsutvikling 

 

Skiltveggen på øvre bane stod endelig oppe før sommeren 2024. Det tok lengre tid enn 
forventet på grunn av endring av stålleverandør underveis i prosjektet. En viktig brikke i 
vårt markedsarbeid – som nå er dimensjonert og bygget for å aldri ramle ned igjen.  
 

Vi har startet på jobben med innramming av anlegget med støtte fra Handelens 
miljøfond. Tune IL ble i 2024 innvilget 400.000 til å lage en fysisk sperre for 
gummigranulat rundt hele anlegget. Noe av jobben er allerede gjort i forbindelse med 
etableringen av støttemur og forankring ved den nye skiltveggen. Resten fullføres 
våren/sommeren 2025.  
 

Samkjøring av idrettslaget 

 

I løpet av høsten signerte Tune Idrettslag ny utstyrsavtale med Hummel og AssistCo 
gjennom vår utstyrforhandler Prozo. Dette er første utstyrsavtale som klubben signerer 
på vegne av gruppene. I avtalen ligger det bestilling av sublimerte drakter fra Hummel. 
Hele klubben skal framover stille i lik drakt, også på avtalenivå.  
 

Vi Ʊkk hjelp av Prima Trykk og Thomas Kolshus til å freshe opp Tune Idrettslags logo. Den 
nye logoen hvor den største endringen er at man går fra TIL til Tune IL på det eksisterende 
Ʋagget, i tillegg til å tydeliggjøre klubbens farger, ble vedtatt med kontrollkomiteens 
velsignelse i oktober 2024.  
 

Videre skal klubben fortsette stå samlet og videreutvikles. Et stort steg i den retning ble 
gjort når man gikk til ansettelse av daglig leder på heltid i november 2024.  
 



Daglig leder  
 

Tune Idrettslag opplever stor vekst og det er mange som ønsker være en del av 
aktiviteten vår på Grålum.  Klubben kom gjennom 2024 til erkjennelsen at man ikke 
lenger kan drifte en så stor klubb på frivillig basis.  
 

På senhøsten ble derfor Kent Jonas Trinborg ansatt som vår nye daglige leder og vil starte 
for fullt fra 1. april 2025.  
 

  
Takk til alle i Tune Idrettslag 

 

Klubbstyret ønsker å takke alle spillere, trenere, lagledere, foresatte, sponsorer og 
samarbeidspartnere for et innholdsrikt og ekstremt krevende, men positivt 2024.  
 

#gøyåspillehverandregode 


